
 

 

 

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΩΔ/ΣΟΥ 
Ταχ. Δ/νση: Γεωργίου Μαύρου,  
                    85132 Ρόδος 
Πληροφορ.: Κ. Ανθούλας 
Τηλέφωνο : 2241364830 
E-mail       : gpisde@dide.dod.sch.gr  

 
Ρόδος, 18.04.2023 
Αρ.Πρωτ.: 2537 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντριών/ντών σε σχολικές μονάδες και εργαστηριακά κέντρα της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου». 

 
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
 

Έχοντας υπόψιν: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ Α 136/3.8.2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις».  
2. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του Ν. 5043/2023 (ΦΕΚ 91/τ. Α'/13-04-2023) «Ρυθμίσεις σχετικά με τους 

Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης α΄ και β΄ βαθμού -Διατάξεις για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - 
Διατάξεις για το ανθρώπινο δυναμικό του δημοσίου τομέα -Λοιπές ρυθμίσεις του Υπουργείου 
Εσωτερικών και άλλες επείγουσες διατάξεις»  

3. Τη με αριθμ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02.12.2022 (Β΄6141) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Ρύθμιση 
θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και 
Εργαστηριακών Κέντρων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. 7345/08.12.2022 σε ορθή επανάληψη (ΑΔΑ:6ΣΧΨ46ΜΤΛΗ-Κ6Θ) προκήρυξη – 
πρόσκληση ενδιαφέροντος για την επιλογή Διευθυντριών/ντών σχολικών μονάδων και Εργαστηριακών 
Κέντρων της ΔΔΕ Δωδεκανήσου όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 7919/27.12.2022 απόφαση του 
Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου.  

5. Τη με αριθμ. Φ.10.6/2449/07.04.2023 (ΑΔΑ: 6Ρ2Π46ΜΤΛΗ-ΒΜΠ) απόφαση της Περιφερειακής 
Δ/ντριας Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπ/σης Νοτ. Αιγαίου με θέμα «Κύρωση τελικού πίνακα 
επιλογής υποψηφίων Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων του 
Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου» 

6. Τη με αριθμ. 13/13.04.2023  πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Δ/νσης Δ/βάθμιας Εκπ/σης 
Δωδ/σου με την οποία διατυπώθηκε η σχετική πρόταση τοποθέτησης Διευθυντριών/ντών σε σχολικές 
μονάδες και εργαστηριακά κέντρα του Νομού Δωδεκανήσου. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Τοποθετούμε στις αντίστοιχες θέσεις Διευθυντριών/ντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων 
τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, ύστερα από τη σχετική πρόταση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της 
Δ/νσης Δ/βάθμιας Εκπ/σης Δωδ/σου, όπως αυτή διατυπώθηκε στην με αριθμ. 13/13.04.2023  πράξη του, ως 
εξής: 
 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ.  ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 180419 ΠΕ04.01 4ο ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ 

ΑΔΑ: Ρ9ΘΡ46ΜΤΛΗ-2Κ5



3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ  ΚΛΑΔΟΓΕΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΙΑΚΩΒΟΣ 188317 ΠΕ86 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ  

    4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ  ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 217002 ΠΕ79.01  ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ  ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 206000 ΠΕ04.04 3ο ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 160453 ΠΕ05  4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ  

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ ΣΑΡΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 178343 ΠΕ86 ΓΕΛ ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟΔΟΥ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ  ΚΕΦΑΛΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 196093 ΠΕ86  1ο ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ 

    2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 167172 ΠΕ86  2ο ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ 

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ ΧΑΜΟΥΖΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 168518 ΠΕ78 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ  

4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ ΧΑΤΖΗΠΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 194177 ΠΕ80 2ο  ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ ΚΑΡΑΜΗΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 172144 ΠΕ83  1ο  ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ 

1ο ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ(ΕΚ) ΡΟΔΟΥ ΝΤΑΒΕΛΛΗΣ AΦΕΝΤΟΥΛΗΣ  161598 ΠΕ82  1ο  ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ 

2ο ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ(ΕΚ) ΡΟΔΟΥ ΣΑΠΟΥΝΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 192293 ΠΕ88.01  2ο  ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ  ΚΩΣΤΑΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 188001 ΠΕ86 3ο ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 185169 ΠΕ86  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ  

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 160766 ΠΕ80 1ο ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ 

ΕΕΕΕΚ ΡΟΔΟΥ ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ 214516 ΠΕ11  ΕΕΕΕΚ  ΡΟΔΟΥ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 218316 ΠΕ03  5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ  

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  155225 ΠΕ80 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ  ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΘΩΜΑΣ 185658 ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ ΡΟΔΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ  ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 215460 ΠΕ86  1ο ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ ΓΙΑΣΙΡΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 174994 ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΣΑΡΙΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 185345 ΠΕ86 ΓΕΛ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΔΙΑΚΙΔΗ-ΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  223753 ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-
ΠΑΡΑΣΧΟΣ 220208 ΠΕ86 ΓΕΛ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ 

ΕΠΑ.Λ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΠΟΜΠΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 182183 ΠΕ86  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΣΑΡΩΝ ΚAΛAΜΠΙΧΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 188300 ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ. Τ.  ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ ΚΑΒΑΛΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡIΟΣ 153383 ΠΕ01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 
ΡΟΔΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 221635 ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ  

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ ΜΠΟΥΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 218091 ΠΕ03 ΓΕΛ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 
ΒΟΓΙΑΤΖΗ 
ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 167350 ΠΕ80 2ο ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 182219 ΠΕ06  ΓΕΛ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ ΤΣΑΤΤΑΛΙΟΣ 
ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 194825 ΠΕ84 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ  

ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ ΑΤΣΙΔΗ ΕΛΠΙΔΑ 702281 ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΡΩΝΗΣ ΔΟΓΙΑΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 175137 ΠΕ01 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ  

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΡΩΝΗΣ ΛΑΓΚΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 181551 ΠΕ78  3ο ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ. Τ.  ΕΜΠΩΝΑ ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 191133 ΠΕ86  ΓΕΛ ΣΟΡΩΝΗΣ ΡΟΔΟΥ 

 Β΄   ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ.  ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ ΠΗΛΙΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 184864 ΠΕ11 1ο ΓΕΛ ΚΩ  

ΑΔΑ: Ρ9ΘΡ46ΜΤΛΗ-2Κ5



2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ ΝΙΚΟΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 218105 ΠΕ03  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ  

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ ΜΠΑΡΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 201117 ΠΕ01 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ  

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ   ΧΑΡΤΟΦΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 178293 ΠΕ04.01 2ο ΓΕΛ ΚΩ  

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ ΧΛΑΠΑΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΡΡΙΚΟΣ 172708 ΠΕ86  2ο ΓΕΛ ΚΩ  

1ο ΕΠΑΛ ΚΩ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 173873 ΠΕ04.01 1ο ΓΕΛ ΚΩ  

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΚΩ ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 204653 ΠΕ81 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΩ ΤΣΑΤΣΑΚΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 182410 ΠΕ01 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ ΜΑΝΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 170602 ΠΕ04.02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ   ΚΑΒΒΑΘΑΣ ΤΡΥΦΩΝ 217885 ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ      ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 189115 ΠΕ02 ΓΕΛ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ ΚΩ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ     ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 172888 ΠΕ06  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΦΑΛΟΥ     ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 192422 ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΦΑΛΟΥ 

  Γ΄   ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ.  ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ     ΤΡΙΚΟΙΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 207424 ΠΕ04.01 1ο ΓΕΛ ΚΑΛΥΜΝΟΥ  

1ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΚΟΡΦΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 160966 ΠΕ11  1ο ΓΕΛ ΚΑΛΥΜΝΟΥ  

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 193035 ΠΕ02 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 219804 ΠΕ11 2ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

3ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ    ΓΕΡΟΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΑ 216019 ΠΕ86  3ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΙΑΚΩΒΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 187408 ΠΕ83  1ο  ΕΠΑΛ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΣΔΡΕΓΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 200480 ΠΕ86 - 1ο  ΕΠΑΛ ΚΑΛΥΜΝΟΥ  

Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΚΟΡΦΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 182311 ΠΕ11 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ  

 Δ΄  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ.  ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 203221 ΠΕ06  ΓΕΛ ΠΑΤΜΟΥ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΚΑΣΟΥ ΔΕΓΑΙΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ  193759 ΠΕ04.05  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ Λ.Τ. ΚΑΣΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΗΓΑΔΙΩΝ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΒΑΣΙΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 212600 ΠΕ03  ΓΕΛ ΑΠΕΡΙΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΑΘΟΥ     ΛΟΥΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 200825 ΠΕ86 ΓΕΛ ΑΠΕΡΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΠΕΡΙΟΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΚΟΥΡΟΥΜΠΛΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ 227279 ΠΕ04.01  
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΗΓΑΔΙΩΝ 
ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΠΕΡΙΟΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 189617 ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΠΑΛ. ΦΑΛΗΡΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ ΛΕΙΨΩΝ ΔΡΟΜΑΚΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 189237 ΠΕ02  ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ ΛΕΙΨΩΝ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ  ΠΑΠΑΦΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 225527 ΠΕ02 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ  

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ ΚΙΑΝΝΙΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 179345 ΠΕ02  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ  

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΡΟΥ     ΜΥΛΩΝΑ ΛΕΒΑΝΤΑ 208195 ΠΕ11 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ.  ΚΑΣΤΕΛΛΟΡΙΖΟΥ 
(ΜΕΓΙΣΤΗΣ) ΜΟΥΖΑΚ 

ΜΠΕΤΤΗ-
ΤΖΟΑΝ 213260 ΠΕ04.04 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. 
ΚΑΣΤΕΛΛΟΡΙΖΟΥ (ΜΕΓΙΣΤΗΣ) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΝΙΣΥΡΟΥ ΚΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 214399 ΠΕ78  ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΝΙΣΥΡΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΜΟΥ ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ  190063 ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΠΑΤΜΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ ΓΑΜΠΙΕΡΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 206550 ΠΕ02  ΓΕΛ ΠΑΤΜΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ. Τ. ΤΗΛΟΥ ΜΠΑΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 186491 ΠΕ02   ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΤΗΛΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ. Τ. ΣΥΜΗΣ ΦΩΤΑΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 176515 ΠΕ05  ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΣΥΜΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΣΥΜΗΣ ΜΕΓΑΛΟΥΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 191766 ΠΕ82  1ο  ΕΠΑΛ ΣΥΜΗΣ  

 

ΑΔΑ: Ρ9ΘΡ46ΜΤΛΗ-2Κ5



Οι ανωτέρω αναλαμβάνουν υπηρεσία ως Διευθύντριες/ντες εντός του πρώτου δεκαημέρου του Ιουλίου μετά 
από τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-2023 και τοποθετούνται με θητεία που λήγει την 31η Ιουλίου 2027. 
 
Μετά την έκδοση της παρούσας οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί παραμένουν στη θέση που κατέχουν πριν από την 
τοποθέτηση τους και εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντα της θέσης αυτής μέχρι να αναλάβουν υπηρεσία ως 
Διευθύντριες/ντες. 
 
Οι Διευθύντριες/ντες, για όσο διάστημα ασκούν τα καθήκοντά τους, λαμβάνουν το αντίστοιχο επίδομα θέσης 
ευθύνης του άρθρου 16 του Ν.4354/2015 (Φ.Ε.Κ. 176/Α΄/16-12-2015), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 
 

                                                                                                                    Ο Διευθυντής ΔΔΕ Δωδεκανήσου 

 

                                                                                                                         Ιωάννης Χ. Παπαδομαρκάκης 

ΑΔΑ: Ρ9ΘΡ46ΜΤΛΗ-2Κ5


		2023-04-18T14:15:11+0300
	Athens




